
ZARZĄDZENIE NR :]]/ZM?

BURMISTRZAMIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia ....... października 2019 r.

w sprawie powołaniaZespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, poz, 1309, poz. 1696), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 iust. 5 ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390, z 2019 r.
poz. 730), 5 2 uchwały Nr VII/29/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 29 marca 2011 r.
w sprawie trybu i sposobu powyływania i odwoływania członków zespołu
inter-dyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj.
Podl. Nr 114, poz. 1279) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski, zarządza, co następuje:

śl. Powołuję Zespół Interdyscyplinamy do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie, zwany dalej „Zespołem”.

ij 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele:

1. Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej:
- Anatol Wasiluk — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznejw Bielsku Podlaskim;
- Bożena Sokołowska — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznejw Bielsku Podlaskim;
2. Gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych:
- Elzbieta Borawska — Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
3. Policji:

- pokom. Agnieszka Dąbrowska — Komenda Powiatowa Policjiw Bielsku Podlaskim;

- asp. sztab. Sławomir Niczyporuk — Komenda Powiatowa Policjiw Bielsku Podlaskim;
4. Oświaty:

- Maria Kondrat — Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku

Podlaskim;
— Irena Jakoniuk — Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego
im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim;
— Katarzyna Zajączkowska — Szkoła Podstawowa nr 4 im. A. Mickiewicza w Bielsku

Podlaskim;

- Bożena Oleszko — Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku

Podlaskim;
5. Ochrony zdrowia:

- Danuta Iwaniuk — Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku

Podlaskim,



6. Organizacji Pozarządowych:
— Walentyna Prokopiuk — Stowarzyszenie Abstynentów „Promień”w Bielsku Podlaskim;
7. Kuratorzy sądowi:

- Agnieszka Jaszkowska — Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim;
8. Inne podmioty:

- Agnieszka Filipek, Pedagog, Specjalista przeciwdziałania przemoćy w rodzinie,
Specjalista psychoterapii uzależnień — Punkt konsultacyjny ds. przeciwdziałania
uzależnieniem i przemocy w rodzinie w Bielsku Podlaskim.

@ 3; Traci moc zarządzenie nr 84/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 7 czerwca
201 1 r, w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie zmienionego zarządzeniem nr 103/1 l Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 30 czerwca _2011 r. , zarządzeniem nr 346/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia
25 stycznia 2013 r. oraz zarządzeniem nr 253/16 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia
1 sierpnia 2016 r.

54. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta
Bielsk Podlaski.

5 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

J MMM///

Odl
| r» „

r.]”...a'ruąc. M
por/cls ”


